2010年台灣遊戲治療學會系列團體督導報名簡章
[image: image3.wmf]
1、 活動主旨：
遊戲治療的專業知能養成，除了透過自我本身專業課程學習與進修教育之外，在治療的場域之中更存在許多微妙的動力，因此，督導在這過程中所扮演的角色便顯得相當重要。為提供兒童家庭工作者與不同領域的督導專家之間的對話、交換工作心得及分享實務經驗的機會，本學會將舉辦一系列遊戲治療督導研討會，希望遊戲治療師能將知識與經驗整合，與專業督導之間充分對話，在多元角度的相互審視與激盪下，提昇自己的實務技巧與專業能力。
2、 主辦單位：台灣遊戲治療學會
3、 協辦單位：台北市佛教觀音線協會、新竹教育大學教育心理與諮商學系、台中教育大學諮商與應用心理學系、勵馨基金會南區辦事處、花蓮縣宜昌國小
4、 活動時間與地點與督導老師：
	場次
	日期
	地點
	督導

	A北區
（台北場次）
	9-12月
	台北市觀音線
台北市南京東路五段251巷46弄5號7樓
	蔡美香/文化大學心理輔導系助理教授

	B中區
（台中場次）
	9-12月
	台中教育大學
台中市西區民生路140號
	羅明華/台中教育大學諮商與應用心理學系副教授

	C南區
（高雄場次）
	9-12月
	勵馨基金會南區辦事處
高雄市苓雅區凱旋一路3號3樓會議室
	連廷誥/台南遠東科技大學通識中心副教授

	D東區
（花蓮場次）
	9-12月
	花蓮縣宜昌國小
花蓮縣吉安鄉宜昌村宜昌一街45號
	林美珠/台灣師範大學教育心理與輔導研究所博士候選

5、 進行方式：一共進行六次，每次3小時，合計18小時，詳細日期與時間由督導者與學員共同討論。
6、 報名資格：限遊戲治療學會會員，且目前實際有個案採遊戲治療方式進行。
7、 開班說明：6人報名即開班，招收人數每班上限為8人。
8、 報名費用：即日起開放報名，7/15（二）前報名可享優惠價六場次共計4,500元（平均督導費每人每小時約250元）。7/15（二）後報名，費用維持原價5,000元；無故缺席者將不予退費。
9、 報名流程：
（1） 報名方式：即日起請上學會網站報名（http:// www.atpt.org.tw）下載報名表，填妥後請mail或傳真至學會，審核通過始通知繳費。報名前請先上網查詢是否已公告額滿，名額有限，請盡早報名。
（2） 繳費：
1. 郵政劃撥：戶名：台灣遊戲治療學會，帳號：22633746。
2. ATM轉帳，郵局代碼700，帳號為0061157-0395072。如您使用ATM轉帳，也請在轉帳後來信告知您的姓名、匯款日期、金額、帳號後四碼等訊息，以利款項確認，謝謝！
10、 注意事項與說明：
（1） 完成報名手續後，將以e-mail通知，確認報名是否成功。
（2） 全程參與者，學會將核實發給研習證書並將時數登錄於資料庫或會員專屬網頁，未來可作為遊戲治療專業認證之累計學分。
（3） 繳費後因故無法參加，請務必於活動前一週來電告知，有繳費者將予以退費，惟酌收300元行政處理費，活動當週告知則恕不退費。
（4） 為響應環保，請自備環保杯筷，參與活動。
（5） 相關事宜請留意遊戲治療學會網站最新公告（www.atpt.org.tw）。
（6） 本系列課程諮商心理師與臨床心理師繼續教育積分認證申請中。
11、 聯絡人：台灣遊戲治療學會秘書簡君倫小姐
（1） 電話：（03）5213132＃3803

（2） 傳真：（03）5252205

（3） 電子信箱：atpt10@yahoo.com.tw
[image: image1.png]

2010年台灣遊戲治療學會系列團體督導報名表
報名日期：     年      月      日
請於下列各選項中勾選（(）

	姓名

	服務單位

	性別
	□男   □女
	職稱

	聯絡電話

手機

	email

	聯絡地址

	會員別
	□專業會員  □一般會員  □學生會員

	接案類型
＆經驗概述

	個人實務
理論取向

	對督導課程的期待

	報名場次
	□A台北場次（蔡美香老師督導）
□B台中場次（羅明華老師督導）
□C高雄場次（連廷誥老師督導）
□D花蓮場次（林美珠老師督導）

	時間概況
調查
	期待的督導時間大約為（2010年9至12月間）：
星期一　□上午　□下午　□晚間
星期二　□上午　□下午　□晚間
星期三　□上午　□下午  □晚間
星期四　□上午　□下午  □晚間
星期五　□上午　□下午  □晚間
星期六　□上午　□下午

	是否需要請假公文
	□是，若在上班時間請協助給予公函
□不用

	費用
	繳交金額：           元

	備註
	· 即日起開放報名，7/15（二）前報名可享優惠價六場次共計4,500元（平均督導費每人每小時約250元）。
· 7/15（二）後報名，費用維持原價5,000元。

報名表請傳真至：（03）5252205　或寄送電子信箱：atpt10@yahoo.com.tw[image: image2.png]

PAGE
1